
                                                                                                                                                                  
                 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita – 95049 VIZZINI (CT) 
 

 
 
 
 
Prot.2989/a44       Vizzini, 05/11/2016 
 
         Al DSGA 
         All’RSU 
         All’Albo 
 
 

APPROVAZIONE PIANO DELLE ATTIVITA’ 
 
 

 
Visto l’art.14 del D.P.R. n.275 del 8/3/1999; 
Visto l’art.52 comma 1 del CCNL 29/11/2007; 
Visto il D.L.vo 150/2009; 
Vista la Circ.n.7 del 13/5/20010 emanata dal dip. de lla funzione pubblica; 
Vista la proposta del piano delle attività dei servi zi generali amministrativi, tecnici ed ausiliari pr esentata dal DSGA    
          in data 29/9/2016 prot.2535/a44 
Ritenuta la suddetta proposta coerente con il POF  

 
DISPONE 

 
L’ approvazione, per l’anno 2016/2017 del piano del le attività del personale A.T.A. 
 
Il piano è allegato al presente provvedimento di cu i ne costituisce parte integrante. 
 
L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari a tti organizzativi è affidata al DSGA. 
 
Per le prestazione connesse all’esecuzione del piano  si rimanda a quanto previsto dalla contrattazione di istituto. 
 
 
         Il Dirigente Scolastico 
         Prof. Giorgio La Rocca 


